
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2018
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części budynku gospodarczego, stanowiącego własność Gminy 
Turośń Kościelna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem dotychczasowemu najemcy - Panu Karolowi Jakubeckiemu, części budynku 
gospodarczego (garażu) o powierzchni 285 m2, położonego na nieruchomości oznaczonej nr geod. 74/5 w obrębie 
Trypucie, stanowiącego własność Gminy Turośń Kościelna, na okres od 01.05.2018 r. do 30.04.2021 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 729DB0B4-D9B9-4783-978F-5AACDE0F8544. Podpisany Strona 1




